
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  2,684,58€ 24/04/2023 
81/e  0,00€  3,457,39€ 25/04/2023 
82/e  0,00€  4,645,09€ 26/04/2023 
83/e  0,00€  3,928,52€ 27/04/2023 
84/e  0,00€  10,321,37€ 28/04/2023 

 0,00€  25,036,95€ 

SALDO:  25,036,95€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  2,305,02€ 24/04/2023 
81/e  0,00€  2,082,92€ 25/04/2023 
82/e  0,00€  1,680,87€ 26/04/2023 
83/e  0,00€  1,454,93€ 27/04/2023 
84/e  0,00€  16,328,66€ 28/04/2023 

 0,00€  23,852,40€ 

SALDO:  23,852,40€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  74,04€ 24/04/2023 
81/e  0,00€  248,98€ 25/04/2023 
63/nlb  0,00€  1,76€ 26/04/2023 
82/e  0,00€  322,59€ 26/04/2023 
64/nlb  0,00€  111,44€ 27/04/2023 
83/e  0,00€  1,041,73€ 27/04/2023 
65/nlb  0,00€  17,45€ 28/04/2023 
84/e  0,00€  1,318,45€ 28/04/2023 

 0,00€  3,136,44€ 

SALDO:  3,136,44€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  51,00€ 24/04/2023 
81/e  0,00€  243,00€ 25/04/2023 
82/e  0,00€  14,00€ 26/04/2023 
83/e  0,00€  20,50€ 27/04/2023 
84/e  0,00€  46,00€ 28/04/2023 

 0,00€  374,50€ 

SALDO:  374,50€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

81/e  0,00€  77,60€ 25/04/2023 
82/e  0,00€  169,35€ 26/04/2023 
84/e  0,00€  770,00€ 28/04/2023 

 0,00€  1,016,95€ 

SALDO:  1,016,95€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

23932 
Naknada za kom.oprem.gradj.zemlj 71461100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  120,51€ 24/04/2023 
81/e  0,00€  170,00€ 25/04/2023 

 0,00€  290,51€ 

SALDO:  290,51€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  137,00€ 24/04/2023 
82/e  0,00€  189,72€ 26/04/2023 
83/e komp/montell  0,00€  250,00€ 27/04/2023 
84/e  0,00€  150,00€ 28/04/2023 

 0,00€  726,72€ 

SALDO:  726,72€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e  0,00€  29,20€ 24/04/2023 
83/e  0,00€  11,20€ 27/04/2023 

 0,00€  40,40€ 

SALDO:  40,40€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

81/e  0,00€  250,00€ 25/04/2023 
82/e  0,00€  50,00€ 26/04/2023 
83/e 7 hilss  50,00€  0,00€ 27/04/2023 
84/e  0,00€  52,00€ 28/04/2023 

 50,00€  352,00€ 

SALDO:  302,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

450 
Ostali prihodi organa 71531300000 Konto: 

Uplatni račun: 

84/e nba 1947/pro bazar  0,00€  751,00€ 28/04/2023 
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 0,00€  751,00€ 

SALDO:  751,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

80/e bombeton/sponzorstvo  0,00€  500,00€ 24/04/2023 
82/e lidija pavicevic/proljecni bazar  0,00€  861,00€ 26/04/2023 
82/e r.d.company/sponzorstvo  0,00€  300,00€ 26/04/2023 
84/e  akontacija 04/23  0,00€  492,00€ 28/04/2023 
84/e anita bojania/pro bazar  0,00€  771,00€ 28/04/2023 
84/e baget ct/pro bazar  0,00€  755,00€ 28/04/2023 
84/e ddr comerc/pro bazar  0,00€  1,001,00€ 28/04/2023 
84/e milica kuzman/pro bazar  0,00€  771,00€ 28/04/2023 
84/e monte vista/pro bazar  0,00€  761,00€ 28/04/2023 
84/e monte vista/pro bazar  0,00€  761,00€ 28/04/2023 
84/e nba 1947/pro bazar  0,00€  751,00€ 28/04/2023 
84/e nikola abramovic/pro bazar  0,00€  612,00€ 28/04/2023 
84/e punt/avans  0,00€  661,10€ 28/04/2023 
84/e rakovic snezana/pro bazar  0,00€  827,00€ 28/04/2023 
84/e simd comerc/pro bazar  0,00€  1,300,00€ 28/04/2023 
84/e vojvodic milos/pro bazar  0,00€  770,00€ 28/04/2023 
84/ecafe bar bulevar/pro.bazar  0,00€  801,00€ 28/04/2023 

 0,00€  12,695,10€ 

SALDO:  12,695,10€ 

 68,272,97€  50,00€ 

TOTAL:  68,222,97€ 
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